
 

      

 

 

Godina: XXVIX 

 

   Lišane Ostrovičke ,  18. listopada    2023. godine 14/23 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 
1. Odluka  o isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane za službenike i 

namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu 
2 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 121-06/23-01/01 

URBROJ: 2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“) i članka 52. Pravilnika o pravima i obvezama za službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 03/23), Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke dana 17. listopada 2023. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane 

za službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu 

 

 

Članak 1. 

Visina novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lišane Ostrovičke određuje se u neoporezivom iznosu od 

66,37 eura mjesečno. 

Isplata će se vršiti mjesečno kao stalni dodatak uz isplatu plaće počevši od isplate plaće za mjesec 

listopad 2023. godine. 

 

Članak 2. 

Naknada iz članka 1. ove Odluke ne isplaćuje se zaposlenicima koji su na bolovanju u trajanju 

dužem od deset radnih dana u mjesecu, zaposlenicama koje su na porodiljnom dopustu te 

zaposlenicima koji su za vrijeme stavljanja na raspolaganje oslobođeni obveze rada. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  18. listopada   2023.godine                Broj: 14/23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  18. listopada   2023.godine                Broj: 14/23

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

